
і

НАЦІОНАЛЬНА АКАДЕМІЯ ПЕДАГОГІЧНИХ НАУК УКРАЇНИ

ДЕРЖАВНИЙ ЗАКЛАД ВИЩОЇ ОСВІТИ
«УНІВЕРСИТЕТ МЕНЕДЖМЕНТУ ОСВІТИ»

НАКАЗ 7
“ О 20(^1 р. Київ №

Про продовження обмежувальних 
карантинних заходів

На виконання Постанови Кабінету Міністрів України від 16 червня 2021 р. 
№611 «Про внесення змін до деяких актів Кабінету Міністрів України» та 
розпорядження Національної академії педагогічних наук України від 29.06.2021 р. 
№ 89-р,

НАКАЗУЮ:

1. Продовжити дії наказів від 28.12.2020 р. № 01-01/693 «Про продовження 
карантину» та від 29.04.2021 р. № 01-01/256 «Про продовження обмежувальних 
карантинних заходів в ДЗВО «Університет менеджменту освіти» відповідно до 
рівня епідемічної небезпеки на території регіону по 31 серпня 2021 р. включно.

2. Працівникам Університету неухильно дотримуватися протиепідемічних 
заходів, працювати на робочих місцях та пересуватися по Університету із 
вдягненими засобами індивідуального захисту, зокрема респіраторами або 
захисними масками, що закривають ніс та рот, у тому числі виготовлених 
самостійно.

3. Відповідальній особі Є. С. Чепенко продовжити щоденний моніторинг 
епідемічної ситуації в Університеті та доповідати ректору про її стан.

4. Проректорам Університету (Н.П. Муранова, О.М. Спірін, Д.І. Стецюк) 
продовжувати координацію роботи підпорядкованих служб і структурних 
підрозділів закладу.

5. Контроль за виконанням наказу покласти на проректора з організаційних 
питань та адміністративно-господарської роботи Стецюка Д.І.

Ректор М.О. Кириченко

♦

А
А -


